F. ANTE E.

- Febris. is. por fiebre calentura. g. pyretos.  
 Febris perihodica. id est quæ certis horis venit. reditq;  
 Febris acuta. id est q; magis ad mortẽ q; ad vitã tendit.  
 Febris synechos. i. cõtinua. nã synecho. g. est cõtinuo.  
 Febris synochos. id est cõiuncta. nã synecho est iungo.  
 Febris caudodes vel caufon. i. cõ nimia inflãmatione.  
 Febris triticos. id est tertiana. quẽ tertio die redit.  
 Febris hemitriticos. quẽ febris semitertiana inter p̄raf.  
 Febris ephemerina. i. vnus diei simplex. i. cotidiana.  
 Febris amphimerina. id est vnus diei duplex.  
 Febrifugia. e. herba est. quẽ græcẽ centauris. idos.  
 Febricula. e. diminutiuum est ab eo quod est febris.  
 Febriculosus. a. um. por cosa calenturosa.  
 Febricio. is. siue febricitio. as. aui. por tener fiebre.  
 Febricator. aris. deponens. pro aquello mefmo.

F. ante E.

- Februus. a. ñ. id est res ad purgationẽ animarũ pertinẽs  
 Februarius. mēis q̄ in eo mortuorũ faciẽt inferias  
 Februarius. a. ñ. id est res ad februariũ mēsem p̄tinẽs.  
 Februus cognominata est Iuno ab eiusdẽ purgatiõib⁹  
 Februari mulieres dñr. i. a mēstruo purgari mēse febr.  
 Februus cognominat⁹ Pluto. quia illi februa faciẽbant  
 Feccales dicebantur. qui fœderibus faciendis p̄grerãt.  
 Feccialis. e. id est res ad feccales siue fœdera pertinens.  
 Felio. is. felii. por bramãr el pardo tigre macho.  
 Fel. lis. siue addicamento. por la hiel. g. chole. es.  
 Fel nigrum. siue atra bilis. quã. g. melanchole.  
 Fel flauum. id est bilis flaua. quã. g. xanthochole.  
 Fel terrã. herba q; g. dẽ centaurea minor. hisp. cicoria  
 Felicones. inquit Felt. mali & nullius vsus. homines.  
 Felis. is. por la comadreja o gata aial domestico. g. alus  
 Felio. as. aui. inquit Nonius por eo quod suggero (ros  
 Felio. as. aui. por eo quod mentulam ore excipere.  
 Fellator. oris. pro eo qui mentulam ore excipit.  
 Fellatrix. icis. pro illa quã mentulam ore excipit.  
 Fellatio. onis. pro illo actu mentulam excipiendi.  
 Femen. inis. por el muslo por la parte de dentro.  
 Femenalia. ium. in plurali. por las bragas.  
 Femur. oris. por el muslo por la parte de fuera.  
 Femoralia. ium. por las bragas. g. anaxyrides.  
 Femur bubulum. herba est plinio libro. xxvij.  
 Fenestra. x. por la hiniestra o ventana.  
 Fenestrella. x. diminutiuũ est ab eo quod fenestra. e.  
 Fenestrula. x. diminutiuũ est quoq; a fenestra.  
 Fenestrã aperire. p̄ occasione ministrare dicit prouer.  
 Fenestrã apire in malã partẽ dicitur. ianuã in bonam.  
 Fenestra clatrata. por ventana en rexada.  
 Fenestratus. a. um. cosa con ventanas o hiniestras.  
 Feniseca cũ diphth. & sine illo scribit. vt in alijs. Varr.  
 Fera. e. por la bestia braua y fiera. g. ther. theros.  
 Fera. ouis. quẽ camelopardalis. por la girafa animal.  
 Ferax. acis. pro eo quod est fertilis. e. por cosa fertile.  
 Feracitas. atis. id est fertilitas. atis. por la fertilitad.  
 Feraculum. i. por instrumento para lleuar o traer.  
 Feratilis. e. dicit Plaut⁹ pro eo quod est ferus. a. um.  
 Feralia sacra dicebãtur. quẽ pertinebãt ad deos manes  
 Feralis. e. por cosa perteneciente a fiera animal.  
 Ferales cultus Ouid. dixit. p̄ funeres lugubresq;. (tos.  
 Ferale amictũ. por la mortaja en q; embueluẽ los muer  
 Feralia. dies erãt mēse febr. q; ferũ iuxta parẽtã mani.  
 Feralia. festa erãt dijs manibus sacra. Felt. P. õp. (b.  
 Feralia. a ferẽdis epulis. vel a ferẽdis pecudib⁹ dicitur  
 Feralia arma dicit Luc. pro mortifera & pernicialia.  
 Ferbeo. es. siue Ferbesco. is. ferui. pro ferueo. es.  
 Ferculum. i. por el manjar o cosa que se lleua en plato.  
 Ferculum. i. por las andas o cosa en que se lleua algo.  
 Ferens. ventus a Vergilio dicitur. p̄ eo qd est spirans.  
 Ferentarij milites dicebãt. qui missilibus pugnabant.  
 Ferentarios Pla. appellat q; militib⁹ arma suggerẽbãt.  
 Fere siue Ferme aduerbia. por casi poco mas o menos.  
 Feretrius Iupiter dicit⁹ a ferendo. q; pacẽ ferre putaref